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Risnesfjorden Eiendom Gnr/bnr 119/3 Gulen. Søknad om løyve etter 
forureiningslova om utfylling i sjø. Vi ber om uttale til søknaden innan 14. 
juli 2023 

Risnesfjorden Eigedom ønsker å planere sin eigedom ved å sprenge en haug og så deponere steinen 
i sjøen for å utvide næringsområdet sitt. Utfyllinga er estimert til 3 000 m3 over ca. 800 m2 
sjøbotnareal. Utfyllinga vil skje oppå eksisterande utfylling som blei utførd i 2017/2018.  
 

 
 
Risnesfjorden Eigedom planlegg å få utført utfyllinga i august til oktober, tilpassa planlagde 
produksjonsrunder på det landbaserte oppdrettsanlegget 12190 Sætre  
 
Entreprenør Anskar Birkeland beskriv at finstoff og plast frå tennsystem ikkje skal havne i sjøen ved 
at dette blir rydda vekk før utfylling av stein som er beskriven storstein. Det er ikkje lagt opp til andre 
avbøtande tiltak enn å sørge for at finstoff og plast ikkje hamnar i sjøen. Risnesfjorden Eigedom 
søkte 3. mai 2023 om dispensasjon for tiltaket etter plan- og bygningslova.  
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I Risnesfjorden er det registrert nasjonalt gytefelt for kysttorsk (A) og fiskeplassar for aktive og 
passive reiskap.  
 

 
 
 
 
Statsforvaltaren ber om uttale frå Gulen kommune om dei omsøkte tiltaka er i samsvar med 
godkjende planar etter plan- og bygningslova.. Vi ber Bergens Sjøfartsmuseum, Fiskeridirektoratet 
og det lokale fiskarlaget om å vurdere tiltaka ut frå omsyn til marine kulturminne og 
fiskeriinteresser. 
 
Statsforvaltaren ber om eventuelle uttaler til vedlagte søknad innan 14. juli 2023. Uttaler kan sendast 
til sfvlpost@statsforvalteren.no merka 2023/8535. 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Magne Nesse 
senioringeniør 

  

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Vedlegg: Søknad om løyve 
 
 
Kopi til: 

Risnesfjorden Eiendom    
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Mottakerliste: 
Gulen kommune Eivindvikvegen 1119 5966 EIVINDVIK 
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 
STIFTELSEN BERGENS SJØFARTSMUSEUM Postboks 7800 5020 BERGEN 
SOGN & FJORDANE FISKARLAG Postboks 173 6701 MÅLØY 

 



Fra: Rune Valaker[valaker@acda.no]
Sendt: 01.06.2023 12:29:08
Til: Nesse, Magne[magne.nesse@statsforvalteren.no]
Tittel: VS: Søknad om utfylling i sjø

Vedlagt følger søknad, jeg ville sette pris på en hurtig behandling og at dette sendes til
postmottak@gulen.kommune.no
 
Med vennlig hilsen
Rune Valaker
 
Fra: kopimaskin@acda.no <kopimaskin@acda.no> 
Sendt: torsdag 1. juni 2023 12:23
Til: Rune Valaker <valaker@acda.no>
Emne: Attached Image
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Bisneijorden Eiendom AS 

Statsforvalteren I Vestland 

Att.: Magne Nesse 

Sendt kun som e-post: magne.nesse@statsforvalteren.no 

Bergen, 01.06.2023 

Utsprengning av tomt og fylling i sjø - gnr. 119, bnr. 3 i Gulen kommune 

Jeg viser til oversendt søknad om tillatelse til tiltak til Gulen Kommune, samt telefonsamtale torsdag 
1. juni d.å. 

Jeg vedlegger også det samme kartet som er vedlagt søknad om tiltak der jeg i tillegg har markert 
hvor massene skal fylles ut i sjøen. I tillegg har jeg vedlagt to bilder som viser området i dag der jeg 
har skissert hvor det skal fylles ut i sjø. 

Området ligger i et bratt terreng rett vest for E39. De masser som skal benyttes til utfylling består av 
ren gråstein. Arbeidet skal utføres av Entreprenør Ansgar Birkeland AS som har sentral-godkjenning 
for denne type arbeider. 

Entreprenør Ansgar Birkeland AS gjennomførte samme type arbeid i 2018. Da ble et langt større 
område nord for det nå aktuelle området sprengt ut og fylt i sjøen. Årsaken til at vi ikke tok det 
området vi nå skal sprenge ut var at der stod en god del tekniske installasjoner som vi benyttet i 
virksomheten. På litt sikt skal vi nå utvide anleggets kapasitet og derfor er det nødvendig å gjøre 
dette arbeidet. 

I forbindelse med arbeidet må vi «hoppe over» en produksjonsrunde, vi har et relativt smalt 
tidsvindu å gjøre dette på og arbeidet skal utføres i august, september og oktober 2023. 

I forbindelse med den forrige søknaden måtte det opplyses om tiltaket kom i konflikt med frilufts­ 
interesser eller representerte noen risiko i forhold til forurensningsloven. 

Det ble i den forbindelse opplyst at området aldri har vært benyttet til friluftsaktiviteter, dette er 
uansett helt utelukket da dette er på et avsperret område som benyttes til landbasert akuakultur 
virksomhet. 

Sogneveien 3960, 5961 Brekke Org.nr. 919 817 550 telf. 950 76 920 Side 1 



Risneljorden Eiendom AS 

Hva angår forurensingsmessige hensyn kan jeg ikke se noen risiko for dette. Det er rene steinmasser 
som skal fylles ut i sjø og det er bare en fullførelse av det arbeidet som ble påbegynt i 2018. 

Me;kj~ 
Rt/,_e Valaker 
Daglig leder 

Sogneveien 3960, 5961 Brekke Org.nr. 919 817 550 telf. 950 76 920 Side 2 
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Fra: Rune Valaker[valaker@acda.no]
Sendt: 01.06.2023 15:03:50
Til: Postmottak SFVL[sfvlpost@statsforvalteren.no]
Tittel: VS: Søknad om tiltak 

 
Vedlagt følger søknad om tiltak. Da tiltaket må ha dispensasjon i forhold til strandsonen
antar Gulen Kommune at Statsforvalteren må inn. Jeg ber derfor om at Statsforvalteren
ser på saken og meddeler resultatet til Gulen Kommune. I 2019 fikk vi dispensasjon til å
sprenge ut et større området, det vi skal gjøre nå er bare å fullføre tomten da vi 2019
måtte la et område stå igjen da der var en del tekniske installasjoner vi skulle benytte
videre.
 
Med hilsen
 
Rune Valaker
950 76 920
 
Fra: Rune Valaker 
Sendt: fredag 26. mai 2023 15:12
Til: postmottak@gulen.kommune.no
Kopi: Anette Halbrend Kvernøy <anette.halbrend.kvernoy@gulen.kommune.no>; Bjørnar
Birkeland <bjornar@ansgarbirkeland.no>
Emne: VS: Søknad om tiltak 
 
Vedlagt følger søknad om tiltak, dette gjelder sprengningen av tomten.
 
Vi har i dag «tatt fast» med Entreprenør Ansgar Birkeland AS, Bjørnar kan du sende de
nødvendige bekreftelser til Gulen Kommune.
 
Vi har et tidsvindu fra ca. 10. august til 10. november å utføre dette på.
 
Med hilsen
 
Rune Valaker
950 76 920
 
Fra: kopimaskin@acda.no <kopimaskin@acda.no> 
Sendt: fredag 26. mai 2023 15:07
Til: Rune Valaker <valaker@acda.no>
Emne: Attached Image
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Søknad om tillatelse til tiltak 
etter plan- og bygningsloven§ 20-3, jf.§ 20-1 
Opplysninger gitt i søknad eller vedlegg til 
søknaden vil bli registrert i matrikkelen. 

[Q] Rammetillatelse 

~ Ett-trinns søknadsbehandling 

Oppfylles vilkårene for 3 ukers 
saksbehandling, jf.§ 21-7 annet ledd? [ I ]  Ja [Dl Nei 

Erklæring om ansvarsrett I Tiltalksklare SØK 

for ansvarlig søker 

Foreligger sentral godkjenning? fil] Ja [Dl Nei 

Berører tiltaket eksisterende eller 
fremtidige arbeidsplasser? [ O ] J a  [ O ] N e i  

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet før 
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg. 

Berører tiltaket byggverk oppført før 1850, [ O ]  Ja [ O ]  Nei 
jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd? 

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen 
foreligge før igangsetting av tiltaket. 

Søknaden gjelder 
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Bygningsnr. I Bolignr. I Kommune 

Eiendom/ 119 3 Gulen 
byggested Adresse Postnr. I Poststed 

Sognevegen 3960 5961 B r e k k e  

Planlagt 
7 Bolig n Fritidsbolig n Garasje rX7 Annet: 

I Beskriv I Bygn.typekode (jf. s. 2) 
bruk/formål Nær ing  

Nye bygg og anlegg 7 Nytt bygg •) n Parkeringsplass •) n Anlegg n Veg n Vesentlig terrenginngrep 

Endring av bygg 7 Tilbygg, påbygg, underbygg •) n Fasade 
og anlegg 

7 Konstruksjon n Reparasjon n ombygging n Anlegg 

TIitakets art Endring av bruk 7 Bruksendring n Vesentlig endring av tidligere drift 
pbl § 20-1 

Riving n Hele bygg •) n Deler av bygg •) n Anlegg 
(flere kryss mulig) 

Bygn.tekn. installasj ... , n Nyanlegg •) n Endring n Reparasjon 

Endring av bruks- 
n oppdel ing n Sammenføyning enhet I bolig 

Innhegning, skilt n Innhegning mot veg n Reklame, skilt, innretning e.l. 
Beskriv 

[ g ] A n n e t :  

Det  skal sprenges ut ca. 3.000 m' som deretter skal fy l les i sjøen. 

•) Byggblankett 5175 fylles ut og **) Gjelder kun når installasjonen 
vedlegges. (Vedlegg gruppe A) ikke er en del av et større tiltak. 

Vedlegg 

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr.fra-til Ikke 
relevant 

Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket (Byggblankett 5175) A I - '2 n 
Dispensasjonssøknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B 1 - "I n 
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i 

C 4 - 7- n nabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader) 

Situasjonsplan, avkjørselsplan bygning/eiendom D f1 - }I. n - 
Tegninger E - Il(] 
Redegjørelser/kart F <; .tl-1 t- v· --C n 

Erklæring om ansvarsrett/gjennomføringsplan G - !Cl 
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H - w 
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet I - rXl 
Andre vedlegg Q - rX1 
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Erklærlng og underskrift 

Ansvarlig søker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold av plan- og bygningsloven. 
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger. 
Foretaket forplikter seg til å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK1 O kap. 1 O og 11. 

Ansvarlig søker for tiltaket TIitakshaver 

Foretak I 0 [?i'6.l 26 l 90 
Navn 

Sogn Aqua Juveniles AS Sogn Aqua Juveniles AS 
Adresse Adresse 

Sognevegen 3960 Sognevegen 3960 
Postnr. I Poststed Postnr. I Poststed 

5961 Brekke 5961 Brekke 
Kontaktperson I Telefon I Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer 

Rune Valaker 55554800 95076920 916126190 
E-post A E-post 

Il 
I Telefon (dagtid) 

valaker@acda.no I valaker@acda.no r 95076920 
Dato _ 1 I Underskrift I VV Vt'l / A - Dato l I Underskrift I /l,--J _., . ~ 
Z> ._<..,.-2> . ._., , 

b'> ( - 2,,·t "L 
Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver 

Rune Valaker 

Fakturaadresse 
Navn 

Sogn Aqua Juveniles AS 
Adresse 

Sognevegen 3960 
Postnr. I Poststed 

5961 Brekke 
Eventuelt organisasjonsnummer 

916126190 
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I ~ ~ l e g g  nr. 

Opplysningar om ytre rammer og 
bygningsspesifikasjon for tiltaket 
Vedlegg til Byggblankett 5174 

Beskriving av korleis tiltaket oppfyller byggjesaksføresegnene, 
planføresegnene og planvedtak etter plan- og bygningslova (pbl) innanfor oppgitte 

Opplysnlngane gjeld 
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Bygningsnr. I Bustadnr. I Kommune 

Elgedom/ 119 3 Gulen 
byggjestad Adresse Postnr. I Poststad 

Sognevegen 3960 5961 Brekke 

Førehandskonferanse 

Pbl§21-1 I Førehandskonferanse er halden og referat ligg føre O Ja O Nei 

Dispensasjonssøknad og avvik frå TEK10 
Det blir søkt dispensasjon frå føresegnene i: (grunngjeving for dispensasjon skal gjevast på eige ark) I Vedlegg nr. 

PblKap. 19 7 Plan- og bygningslova med forskrifter 
n Kommunale vedtekter/ 

n Arealplanar n veglova forskrifter til pbl B- 

Pbl § 31-2 
Utgreiing i I Vedlegg nr. 

7 Det blir søkt om avvik frå TEK for eksisterande byggverk (pbl § 31-2) Pbl § 31-2 eige vedlegg B- 

Arealdisponering 

Planstatus 
mv. 

Sett kryss for gjeldande plan 

r7l Arealdel av kommuneplan n Reguleringsplan n Utbyggingsplan 
Namn på plan 

ID2012001 
Reguleringsformål i arealdel av kommuneplan/reguleringsplan/utbyggingssplan - beskriv 

a. Grad av utnytting iht. gjeldande plan 

Vel aktuell kolonne etter berekningsregel oppgitt i gjeldande plan" 

%-BYA BYA i %-BRA / %-TU BRA U-grad 

% m2 I % m2 

Tomtearealet 

b. Byggjeområde/grunneigedom 0 

e. Berekna tomteareal (b - c) eller (b + d) 

6000 m2 

c. Ev. areal som blir trekt frå etter berekn.reglar f-- m__, 2 
1 -- - - - -1 

d. Ev. areal som blir lagt til etter berekn.reglar 

= 0 m2 

Grad av 
utnytting 

Arealnemningar BYA 
f. Berekna maks. byggjeareal iht. plan 

Of. a. og e.) m2 

g. Areal eksisterande bygningar 

h. Areal som skal rivast 

i. Areal nye bygningar 

j. Parkeringsareal på terreng 

k. Areal byggjesak 

Berekna grad av utnytting Of. e. og k.) 0 
' 

1400 m 2 

m2 - 

+ m2 + 

+ m2 + 

m2 = 

m2 m2 

- m2 

+ m2 

= m2 = m2 

BYA BRA BRA BTA 

m2 m2 m2 m2 

m2 m2 m2 m2 

m2 - m2 - m2 - m2 

m2 + m2 + m2 + m2 

m2 + m2 + m2 

m2 = m2 = m2 = m2 

% 11 m 
2 

11 

Bygningsoppi 
ysnlngar som 
skal førest I 
matrikkelen 

I. Opne areal som inngår i k 

j. Parkeringsareal på terreng 

m. Areal matrikkelen = k -1- j 

I Tal på etasjar I Tal på brukseiningar bustad 
m2 

B 1 ----------i= m 2 

Bustader 
m2 

Bustader 
m2 

Tal på brukseiningar anna Anna 
m2 

Anna 
m2 

Anna 

Utgreiinger 
• Skal utrekning av utnyttingsgrad skje etter annan regel, beskriv nærare 

•• Dersom areal i rad b ikkje er framkorne av målebrev, beskriv nærare 

*** Vis ev. underlag for utrekninga av grad av utnytting i vedlegg 

~ ~ e g g  nr. 

~ ~ e g g  nr. 
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Bygnlngsopplysnlngar som skal førest I matrikkelen 

Næringsgruppekode I Oppgi kode for kva næring brukaren av bygninga høyrer til. Bygningar som er nytta til /leire formål skal kodast etter den næringa 
!J, j. ,Z / 'J_ som tek opp størst del av arealet. Unntak: Næringsgruppekode «X» skal berre nyttast når bygget berre har areal til bustadformål. 

Næringsgrupper • gyldige kodar 

A Jordbruk, skogbruk og fiske H Transport og lagring p Undervisning 
B Bergverksdrift og utvinning I Overnattings- og serveringsverksemd Q Helse- og sosialtjenester 
C Industri J Informasjon og kommunikasjon R Kulturell verksemd, underhaldning og 
D Elektrisitets-, gass-, damp- og K Finansierings- og forsikringsverksemd fritidsaktivitetar 

varmtvassforsyning L Omsetning og drift av fast eigedom s Anna tenesteyting 
E Vassforsyning, avløps- og M Fagleg, vitskapleg og teknisk tenesteyting T Lønna arbeid i private hushald 

renovasjonsverksemd N Forretningsmessig tjenesteyting u Internasjonale organisasjonar og organ 
F Byggje- og anleggsverksemd 0 0ffentleg administrasjon og forsvar, X Bustad 
G Varehandel, reparasjon av motorvogner trygdeordningar underlagt offentleg forvaltning y Anna som ikkje er næring. 

Plassering av tiltaket 

Kan høgspent kraftlinje vere i konflikt med tiltaket? O Ja  Nei I Vedlegg nr. 
Dersom ja, må avklaring med berørt rettshavar vere dokumentert Q- 

Kan vass- og avløpssleidningar vere i konflikt med tiltaket? O Ja  Nei I Vedlegg nr. 
Dersom ja, må avklaring med berørt rettshavar vere dokumentert Q- 

Krav tll byggjegrunn (pbl § 28-1) 

Skal byggverket plasserast i område med fare for: 

'"' o,,,~.., plasserast i ftaurnutsett ornråde? § F1 (Ute, konsekvens og """'Y" låqare ' " "  1120 år) Flaum I Vedlegg nr. 
(TEK10 § 7-2) ~ Nei D Ja Derso~ ja, oppgi F2 (middels konsekvens og sannsyn lågare enn 1/200 år) 

F- tryggle1ksklasse: 
F3 (stor konsekvens og sannsyn lågare enn 1/1000 år) '"' ~ .. ~.,, •'•-•"' ~"'""''"~"'"' § S1 (tlten konsekvens og S M M y n  låga" ' " "  11100 "I Skred I Vedlegg nr. 

(TEK10 § 7-3) ~ Nei O Ja Derso~ ja, oppgi S2 (middels konsekvens og sannsyn lågare enn 1/1000 år) 
F- tryggle1ksklasse: 

S3 (stor konsekvens og sannsyn lågare enn 1/5000 år) 

Andre natur- I Vedlegg nr. 
og mlljøftllhøve 

A Nei  O Ja Dersom ja, beskriv kompenserande tiltak i vedlegg F- (pbl § 28-1) 

Tllknytlng til veg og leldnlngsnett 

TIikomst Gir tiltaket ny/endra tilkomst? Tomta har tilkomst til følgjande veg som er opparbeidd og apen for alminneleg ferdsel: 

veglova 0 Riksveg/fylkesveg Er avkøyringsløyve gitt? D Ja  Nei  
§§ 40-43 

~ Ja  Nei  0 Kommunal veg Er avkøyringsløyve gitt? O Ja rr- pbl § 27-4 D Privatveg Er vegrett sikra ved tinglyst erklæring? O Ja  Nei  

Tilknyting i forhold til tomta 

Vass- ~ 0ffentleg vassverk 0 Privat vassverk 

forsyning 0 Anna privat vassforsyning, innlagt vatn I Beskriv 

I 
I Vedlegg nr. 

pbl § 27-1 0 Anna privat vassforsyning, ikkje innlagt vatn Q- 

Dersom vasstilførsel føreset tilknyting til anna privat leidning eller kryssar annan sin grunn, ligg 
O Ja r i -  det føre rett ved tinglyst erklæring? 

Tilknyting i forhold til tomta 

D 0ffentleg avløpsanlegg D Privat avløpsanlegg Skal det installerast vassklosett? O Ja rr- 
Avløp Ligg det føre utsleppsløyve? O Ja  Nei  

pbl § 27-2 
Dersom avløpsanlegg føreset tilknyting til anna privat leidning eller kryssar annan sin grunn, ligg O Ja rr- det føre rett ved tinglyst erklæring? 

I Vedlegg nr. 

Q- 

Overvatn Takvatn/overvatn blir ført til: 0 Avløpssystem O Terreng 
I Vedlegg nr. 
Q- 

Løfteinnretninger 
Er det i bygninga løfteinnretningar Blir det søkt om å installere I Dersom ja, sett X 
som er omfatta avTEK10?: slik innretning?: 

O Heis D Trappeheis 

D Ja C<:JNei O Ja ~ ei 0 Løfteplattform 0 Rulletrapp eller rullande fortau 
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Vedlegg nr. 

C- Nullstill 

Opplysningar gjeve i nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden 

(Gjenpart av nabovarsel) 
Pbl § 21-3 

TIitak på elgedommen: 
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. I Eigedomen si adresse I Postnr. I Poststad 

119 3 Sognevegen 3960 5961 Brekke 
Eigar/festar I Kommune 

Sogn Aqua Juveniles AS Gulen 

Det vørsløst med dette om 

=i Nybygg [ x j A n l e g g  D Endring av fasade  Riving 

=i Påbygg/tilbygg D Skilt/reklame D Innhegning mot veg D Bruksendring 

0 Anna =i Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem 
D Oppretting/endring av matrikkeleining 

(eigedomsdeling) eller bortfeste 

Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19 

~ Plan- og bygningslova D Kommunale vedtekter D Arealplanar O veglova 
I Vedlegg nr. 

med forskrifter B- 

Arealdlsponerlng 
Set kryss for gjeldande plan 

~ Arealdel av kommuneplan D Reguleringsplan D Utbyggingsplan 

Namn på plan 

ID2012001 

Beskriv nærere kva nabovarslet gjeld 

Det skal sprenges ut ca. 3000 m' som skal fylles i sjøen, se situasjonsbeskrivelse. 

I 
Vedlegg nr. 

Q- 

Spørsmål som gjeld nabovarsel skal rettest tll 
Føretak/tiltakshavar 

Risnefjorden Eiendom AS 
Kontaktperson, namn I E-post I Telefon I Mobil 

Rune Valaker valaker@acda.no 55554800 95076920 

Søknaden !inst på heimeside: I 

(ikkje obligatorisk) 

Merknader skal sendast tll 

Eventuelle merknader skal vere moltekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt. 
Ansvarlea søkiar/tiltakshavar skal saman med søknad sende innkomne merknader oo eiere areie for ev. endrinaar. 
Namn Postadresse 

Gulen kommune Eivindvikveien 1119 
Postnr. I Poststad E-post 

5966 Eivindvik postmottak@gulen.kommune.no 

Vedlegg 

Beskriving av vedlegg Gruppe N r . f r å - t i l  
lkkje 

relevant 

Dispensasjonssøknad/vedtak B 1 - 1 1 l 
Situasjonsplan D 2 - 2 n 
Teikningar snitt, fasade E - n 
Andre vedlegg Q - 11 
Underskrift 

Tilsvarande opplysningar med vedlegg er sendt i nabovarsel til naboar og gjenbuarar som er berørte. 
Kvittering for nabovarsel viser mottakarar av nabovarslet. /},  

=i I Dato '- i I f- · 2- 1 Underskrift ansva7 v 1,; i1:  ~ 
qL,tio/1 

I . 
Gjenta med b lo? '2ksv  N E v4Lff-KEK 
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Risneuorden Eiendom AS 

Gulen Kommune 
Eivindvikvegen 1119 
5966 EIVINDVIK 3. mai 2023 

SØKNAD OM DISPENSASJON 

Tiltaket gjelder følgende eiendom: gnr. 119, bnr. 3, fnr. 1-Sognevegen 3960, Brekke 

Søknaden er sendt av: 
Kontaktperson: 

Telefon dagtid: 
E-post adresse: 

Risnefjorden Eiendom AS, Sognevegen 3960, 5961 Brekke 

Rune Valaker 
95 07 69 20 
valaker@acda.no 

Det søkes om dispensasjon for plan- og bygningsloven, tiltak langs strandlinjen. 

Risnefjorden Eiendom AS fester et større areal på gnr. 119, bnr. 3. Det ble i 2017 søkt 
om og gitt tillatelse til utsprengning av et område langs strandlinjen på ca. 200 m der 

det ble sprengt steinmasser inn på Europavei 39 og deretter fylt ut i sjøen. 

Nærværende søknad gjelder det området vi ikke kunne sprenge i 2017 da det på 
dette området allerede var etablert installasjoner for fiskeoppdrett som i så fall måtte 

rives. Vi har nå besluttet å sprenge ut den siste del av tomten, total mengde er 
ca. 3.000 m 3 og vil bli fylt ut som en fortsettelse av den eksisterende fylling langs 
sjøen. 

Det skal i denne omgang ikke bygges noe nytt bygg, utsprengningen er imidlertid en 
forberedelse til å utvide opprettsanleggets fasiliteter, dette vil komme senere i form 

av en ordinær byggesøknad. 

Det ble i forbindelse med søknaden i 2017 grundig dokumentert at det aktuelle areal 
ikke ble benyttet til friluftsformål e.l. Det området vi nå skal fylle ut de resterende 

steinmasser ligger omtrent midt på vår tomt og er uaktuelt for andre brukere å 
benytte. 

Sogneveien 3960, 5961 Brekke Org.nr. 919 817 550 telf. 950 76 920 Side 1 



Risneljorden Eiendom AS 

./ =: nlighitsen 
I ! /  \ / ) , . /  • / I/ ~-··· v v ' V ~  - 

Riclne Valaker 

Sogneveien 3960, 5961 Brekke Org.nr. 919 817 550 telf. 950 76 920 Side 2 



Rune Valaker 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Emne: 

Vedlegg: 

Rune Valaker 
fredag 26. mai 2023 14:55 
firmapost@vegvesen.no 
VS: Nabovarsel 
1386_001.pdf 

Det vises til vedlagte nabovarsel, jeg viser også til sak 21/55684 - 2 der dere først etter avslag gav tillatelse. 
Arbeidene skal utføres av Entreprenør Ansgar Birkeland AS. 

Med hilsen 

Rune Valaker 
Risnefjorden Eiendom AS 

Fra: kopimaskin@acda.no <kopimaskin@acda.no> 
Sendt: fredag 26. mai 2023 14:47 
Til: Rune Va laker <valaker@acda.no> 
Emne: Attached Image 

1 



Rune Valaker 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Emne: 

Vedlegg: 

Rune Valaker 

fredag 26. mai 2023 14:58 
'steinar.osterbo@enivest.net' 

VS: Nabovarsel 

1387 _001.pdf 

Fra: kopimaskin@acda.no <kopimaskin@acda.no> 

Sendt: fredag 26. mai 2023 14:48 

Til: Rune Valaker <valaker@acda.no> 

Emne: Attached Image 

1 



Rune Valaker 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Emne: 
Vedlegg: 

Rune Valaker 
fredag 26. mai 2023 15:01 
'arvidoppedal56@gmail.com' 
VS: Nabovarsel 
1388_001.pdf 

Hei, jeg viser til telefonsamtale og vedlegger nabovarsel. 

Med hilsen 

Rune Valaker 
950 76 920 

Fra: kopimaskin@acda.no <kopimaskin@acda.no> 
Sendt: fredag 26. mai 2023 14:48 
Til: Rune Va laker <valaker@acda.no> 
Emne: Attached Image 

1 
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Fra: Rune Valaker[valaker@acda.no]
Sendt: 09.06.2023 20:35:20
Til: Nesse, Magne[magne.nesse@statsforvalteren.no]
Tittel: VS: Søknad om tiltak

Se svar fra Birkeland under.
 
MVH
RV
 
Fra: Bjørnar Birkeland <bjornar@ansgarbirkeland.no> 
Sendt: fredag 9. juni 2023 10:26
Til: Rune Valaker <valaker@acda.no>
Emne: SV: Søknad om tiltak
 
Hei,
 
Sjå kommentarer i rødt under.
 
Med helsing 

 

Bjørnar Birkeland

-Dagleg leiar-

 

Tlf: 47 46 41 00

E-post: bjornar@ansgarbirkeland.no

 
Fra: Rune Valaker <valaker@acda.no> 
Sendt: torsdag 8. juni 2023 15:44
Til: Bjørnar Birkeland <bjornar@ansgarbirkeland.no>
Emne: VS: Søknad om tiltak
 
Kan du kommentere det som er aktuelt for ditt fag.
 
MVH
RV
 

mailto:bjornar@ansgarbirkeland.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ansgarbirkeland.no%2F&data=05%7C01%7Cmagne.nesse%40statsforvalteren.no%7C41bba80d98b8496234dc08db69181cdd%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638219325203003308%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=G%2Fdu4DR3awN83xvi7cuY2RrPg2BIG0vFQjg0g4YFbRI%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fa.birkeland.as&data=05%7C01%7Cmagne.nesse%40statsforvalteren.no%7C41bba80d98b8496234dc08db69181cdd%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638219325203003308%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=P1j6MUuNB7AKa8sE%2FgbiFp%2BYURkWGoCXGz15%2B5%2FkXNE%3D&reserved=0
mailto:post@ansgarbirkeland.no
mailto:valaker@acda.no
mailto:bjornar@ansgarbirkeland.no


Fra: Nesse, Magne <magne.nesse@statsforvalteren.no> 
Sendt: torsdag 8. juni 2023 14:52
Til: Rune Valaker <valaker@acda.no>
Emne: Søknad om tiltak
 
Hei
Viser til din epost 1. juni og vår telefonsamtale samme dag.
 
Du likte ikke søknadsskjemaet vårt og jeg sa du kunne slippe å fylle ut bare du skrev ned alle opplysningee som er relevanten vi ber om i skjemaet i et vanlig brev. 
Det mangler noe så jeg purrer på noen spesifikke opplysninger som jeg ber deg sende inn snarest
 

• Har du et anslag over m2 sjøbunn fyllingen vil dekke
• Vil anslå at fyllingen vil dekke omtrent 700-800m2 med sjøbunn.
• Jeg antar at utfylling skal skje fra land – der det tømmes fra ett kjøretøy – kan du beskrive mer
• Utfylling skjer fra land. Delvis med lemping frå utsprengt salve (gravemaskin) og delvis med leddumper. Masser blir tippa på land langs kanten og skyvd i sjøen med gravemaskin. Det blir fyllingsskråning frå sjøbunn opp til underkant fjære, deretter plastring ca. 45 grader med

storstein. 
• Hva slags tennsystem skal benyttes for å sprenge steinen som skal deponeres. Er det elektroniske tennere eller non-el tennsystem. Det siste tennsystemet består av skyteledninger av plast som flyter opp og som vil bringes til nærliggende strender – du må redegjøre

for hvordan dere har tenkt å redusere at plast flyter rundt og forurenser strendene. Her er Miljødirektoratets faktaark om plast i sprengstein
• Det skal ikkje sprenges i sjø. Sprengingsarbeid foregår på land og rester etter tennmidler blir rydda vekk før fylling i sjø. Det brukes både elektriske tennere og nonell ifbm. sprengingsarbeidet.
• Sprengstein fra dagsone sprenging vil inneholde noe finstoff (silt/leire) som vil holde seg "svevende" i vannet et stykke tid – ført av sted med strøm – og blakke sjøvannet og for store konsentrasjoner av finstoff i sjøen er skadelig for fisk og marine naturtyper  som kan

nedslammes dersom finstoffet spres i for store mengder
• Finstoffet trengst for planering på land og har liten gevinst for oss å fylle i sjøen. Dette blir forsøkt begrensa ved å sortere ved opplasting, samt å tippe masser på land og skyve ut den reine steinen, slik at finstoffet ligg igjen.

 
I Risnesfjorden er det registrert mye fiskeinteresser i Fiskeridirektoratets kart/database- meget viktig gytefelt for kysttorsk (Havforskningsinstituttet har rangert det som A – (høyest) av A, B og C). det er fiskeplasser for aktive og passive redskaper i fjorden – med en rekke
fiskeslag det fiskes på hele året (torsk, lange, brosme, sei, lyr, brisling og makrell). 350  meter sør for utfyllingsområdet er det registrert en slik marin naturtype (tareskog med stortare). Nedenfor har jeg vist det som finnes i offentlige kartbaser
Alt dette er opplysninger som du som søker skulle ha innhentet og så skulle fagfolk med kompetanse på evt miljøeffekter fra utfylling av sprengstein i sjø vurdere om det bør iverksettes noen "avbøtende tiltak" for å redusere fare for forurensing/negativ påvirkning fra
utfyllingen. Det som er en vanlig metode for å hindre spredning av finstoff og av flyteplast er bruk av siltgardin rundt utfyllingsområdet. Jeg må sende søknaden til bl.a. Fiskeridirektoratet og det de mener må til av avbøtende tiltak for å beskytte fisk er noe som vi tar inn i
være tillatelser. Så jeg ber deg vurdere om det skal benyttes avbøtende tiltak ved utfylling av 3 000 m3 stein i sjøen. 
 
Kan du sende meg kontaktinformasjon av den/de i kommunen du er i kontakt med også
 
 

mailto:magne.nesse@statsforvalteren.no
mailto:valaker@acda.no
https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/miljo-og-klima/forureining/mudring-og-dumping---soknadsskjema/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.miljodirektoratet.no%2Fglobalassets%2Fpublikasjoner%2Fm1085%2Fm1085.pdf&data=05%7C01%7Cmagne.nesse%40statsforvalteren.no%7C41bba80d98b8496234dc08db69181cdd%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638219325203003308%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=NDC89RyOpjE%2Fb%2FM5vqyRpH%2FIkYQlStSPVuk80jTbqwA%3D&reserved=0


 
Gytefelt Kysttorsk
objectid stedsnavn bmverdi info områdebeskrivelse gytefeld

verdi
bm

regdato geoserver_animal_grospecies_nowms_codemap_type_n info_n ecosystem_ stock_no reference source_no species_laspecies_enmap_type_e ecosystem1 stock_en source_en url map_versio start_date end_date start_mmddend_mmdd Shape

6 Risnefjorden A
Nasjonalt

viktig
Gytefelt

Mye egg (3), stor
tilbakeholdelse av
egg (3), verifisert

flere ganger

6 28.01.2022 ktorsk Fisk Kysttorsk 10 Gytefelt Norskekysten

Kysttorsk
sør for 62

grader
Nord

Program for
kartlegging av

gyte- og
oppvekstområder

Havforskningsinstituttet gadus
morhua Coastal cod Spawning

area Norskekysten

Coastal
cod south

of 62
degrees

North

Institute of
marine

research

Kysttorsk – sør for
62ºN |

Havforskningsinstituttet
(hi.no)

02.02.2022 01.01.202231.05.2022 101 531 Polygon

: 'fiskeplasser_passive_redskap'
SYSTEMNR Løpenummer Kommune Stedsnavn Status Opphav Dato registrert Dato oppdatert Brukere Redskap 1 Fiskeart 1 Fra Til Redskap 2 Fiskeart 2 Redskap 3 Fiskeart 3 Redskap 4 Fiskeart 4 Redskap 5 Fiskeart 5 Redskap 6 Fiskeart 6 Merknad

959 10 Gulen Risnesfjorden Aktiv Fiskerirettlederne i S og F, Gulen Fiskarlag 23.06.1996 29.11.2011 Null Udefinert garn TORSK Januar Desember Flyteline LANGE Flyteline BROSME Settegarn LYR Settegarn SEI Null Null

 
'fiskeplasser_aktive_redskap'
SYSTEMNR Løpenummer Kommune Stedsnavn Status Opphav Dato registrert Dato oppdatert omr_brukere Brukere Redskap 1 Fiskeart 1 Fra Til Redskap 2 Fiskeart 2 Fra Redskap 3 Fiskeart 3 Redskap 4 Fiskeart 4 Redskap 5 Fiskeart 5 FISKERIREDSKAP_6 Fiskeart 6 ANDRE MERKNADER Shape

607 6 Gulen Risnesfjorden Aktiv Fiskerirettlederne i S og Fj og Gulen Fiskarlag 23.06.1996 29.11.2011 Null Null Snurpenot/ringnot BRISLING August Desember Snurpenot/ringnot MAKRELL Mai Null Null Null Null Null Null Null Null Polygon

 
: 'naturtyper_marine_hb19_alle'

OBJECTID marinNaturtypeId Områdenavn Naturtype Verdi Registreringsdato Nøyaktighetsklasse Utforming Kommune Modellert Faktaark Målemetode Nøyaktighet Datafangstdato Punkt Shape SHAPE.STArea() SHAPE.STLength()
18715 BM00121760 Risnesfjorden øst Større tareskogforekomster Viktig 26.07.2014 50 - 100m Tareskog med kun stortare Gulen (4635) Ja https://faktaark.naturbase.no?id=BM00121760 Null Null 01.03.2020 Null Polygon 88729,71985 4952,974776

 
Med venleg helsing
Magne Nesse
senioringeniør

Telefon:
E-post:

55 57 23 35
magne.nesse@statsforvalteren.no

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffaktaark.naturbase.no%2F%3Fid%3DBM00121760&data=05%7C01%7Cmagne.nesse%40statsforvalteren.no%7C41bba80d98b8496234dc08db69181cdd%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638219325203003308%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=w6BTTXqmqZUp6%2BBG%2B%2FzPY2IfS6pvEdm0POztseuDEkA%3D&reserved=0
mailto:magne.nesse@statsforvalteren.no
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Fra: Rune Valaker[valaker@acda.no] Sendt: 01.06.2023 12:29:08 Til: Nesse, Magne[magne.nesse@statsforvalteren.no] 
Tittel: VS: Søknad om utfylling i sjø 
Vedlagt følger søknad, jeg ville sette pris på en hurtig behandling og at dette sendes til postmottak@gulen.kommune.no 
Med vennlig hilsen Rune Valaker
 
Utsprengning av tomt og fylling i sjø - gnr. 119, bnr. 3 i Gulen kommune 
Jeg viser til oversendt søknad om tillatelse til tiltak til Gulen Kommune, samt telefonsamtale torsdag 
1. juni d.å. 
Jeg vedlegger også det samme kartet som er vedlagt søknad om tiltak der jeg i tillegg har markert 
hvor massene skal fylles ut i sjøen. I tillegg har jeg vedlagt to bilder som viser området i dag der jeg 
har skissert hvor det skal fylles ut i sjø. 
Området ligger i et bratt terreng rett vest for E39. De masser som skal benyttes til utfylling består av 
ren gråstein. Arbeidet skal utføres av Entreprenør Ansgar Birkeland AS som har sentral-godkjenning 
for denne type arbeider. 
Entreprenør Ansgar Birkeland AS gjennomførte samme type arbeid i 2018. Da ble et langt større 
område nord for det nå aktuelle området sprengt ut og fylt i sjøen. Årsaken til at vi ikke tok det 
området vi nå skal sprenge ut var at der stod en god del tekniske installasjoner som vi benyttet i 
virksomheten. På litt sikt skal vi nå utvide anleggets kapasitet og derfor er det nødvendig å gjøre 
dette arbeidet. 
I forbindelse med arbeidet må vi «hoppe over» en produksjonsrunde, vi har et relativt smalt 
tidsvindu å gjøre dette på og arbeidet skal utføres i august, september og oktober 2023. 
I forbindelse med den forrige søknaden måtte det opplyses om tiltaket kom i konflikt med frilufts[1]interesser eller representerte noen risiko i forhold til forurensningsloven. 
Det ble i den forbindelse opplyst at området aldri har vært benyttet til friluftsaktiviteter, dette er 
uansett helt utelukket da dette er på et avsperret område som benyttes til landbasert akuakultur 
virksomhet.
 
Hva angår forurensingsmessige hensyn kan jeg ikke se noen risiko for dette. Det er rene steinmasser som skal fylles ut i sjø og det er bare en fullførelse av det arbeidet som ble påbegynt i 2018. Me;kj~ Rt/,_e Valaker Daglig lede

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.statsforvaltaren.no%2Fvl&data=05%7C01%7Cmagne.nesse%40statsforvalteren.no%7C41bba80d98b8496234dc08db69181cdd%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638219325203003308%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=97kV9cNl9gFXVVgNC6j7gzjfPqOj0%2FnY0H%2FUEyfZ0n8%3D&reserved=0
mailto:postmottak@gulen.kommune.no
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